معاون پژوهش و فناوری پژوهشگاه شاخص پژوه افزود: طرح ساخت

ادامه در صفحه ۳

با اجتماع بزرگ آینده پژوهان کشور همایش بزرگداشت روز جهانی آینده در پژوهشگاه شاخص پژوه برگزار شد

همزمان با تمامی کشورها و مجامع علمی جهان، همایش بزرگداشت روز جهانی آینده، دهم اسفند ۱۳۹۳، مطابق با یکم مارس ۲۰۱۵ در پژوهشگاه شاخص پژوه نیز با پیام رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور برگزار شد. این همایش باهدف ترویج نگاه و فرهنگ و تفکر آینده‌پژوهانه و

خردورزی عمومی با برنامه‌های متنوع و کاربردی و با همکاری دانشگاه کاشان و دانشگاه شهرکرد و انجمن آمایش سرزمین ایران برگزار می‌شود.

پژوهشگران و علاقه مندان گرامی می توانند جهت همکاری و مشارکت در انجام پروژه های فوق الذکر درخواست، رزومه و سوابق علمی خود را به پست الکترونیکی info@bpshakhespajouh.ac.ir ارسال فرمایند.

جدیدترین انتشارات پژوهشگاه شاخص پژوه

فراخوان شرکت در مسابقه روز جهانی آب

22 March 2015
۲ فروردین ۱۳۹۴

لذا علاقه مندان من توانند آثار خود را به آدرس زیر ارسال فرمایند:
info@bpshakhespajouh.ac.ir

مهلت ارسال آثار تا ۲۴ اسفند ۱۳۹۳

طر به این که یکی از مهمترین چالشهای آینده و نسل نبرند، مواجهه با بحران نشتی از کمبود آب است. با توجه به نزدیک شدن روز جهانی آب، پژوهشگاه شاخص پژوه مسابقه‌ای با موضوع "بحران و مدیریت بحران آب" برگزار مینماید.